

Zapis	Pytanie
Wykaz narażeń	<p>Pytanie 1. Wykonawca zwraca się z prośbą o przesłanie wykazu wszystkich narażeń, którym podlegają pracownicy z podaniem liczby pracowników zatrudnionych na stanowiskach z narażeniem.</p> <hr/> <p><i>Odpowiedź 1.</i></p> <p><i>Wykaz czynników szkodliwych, warunków uciążliwych dla zdrowia wraz z podaniem liczby pracowników podlegających narażeniem Zamawiający określił w zapytaniu ofertowym .</i></p>
Dotyczy: Orzecznictwo o kwalifikacji do urlopów zdrowotnych - 10 osób	<p>Pytanie 2. Zwracamy uwagę, iż jest to osobna usługa medyczna, wykonywana przez lekarza medycyny pracy niezależnie od badań kodeksowych (wstępnych, okresowych, kontrolnych). Wymaga osobnej kalkulacji do oferty, więc nie może zostać przedstawiona w formie miesięcznego ryczałtu uwzględniając pozostałe badania.</p> <hr/> <p><i>Odpowiedź 2.</i></p> <p><i>Wykonawca w proponowanej cenie powinien uwzględnić wszystkie koszty związane z wykonywaniem usługi – zgodnie z pkt. 6 „Ogólnych warunków świadczenia usług oraz specyfikacji zamówienia”</i></p>
Dotyczy: odległość jednostki leczniczej, w której będą wykonywane badania	<p>Pytanie 3. Czy Zamawiający wyraża zgodę na zwiększenie odległości z 2,5 km na "do 5 km"? Taka zmiana pozwoli zaproponować Wykonawcom większą liczbę placówek, co przyczyni się do zwiększenia dostępności do usług, jakie mają być realizowane dla pracowników Zamawiającego.</p> <hr/> <p><i>Odpowiedź 3. Zamawiający nie wyraża zgody na zwiększenie odległości z 2,5 km na 5 km. Podana odległość jest ustalona ze względów organizacyjnych.</i></p>
Dotyczy: oświadczenia wykonawcy, że jako jednostka służby medycyny pracy spełnia wymogi określone w Ustawie o służbie medycyny pracy (Dz.U. z 2019r. poz. 1175 z późn.zm.) wyszczególnione jako zakres działania i obowiązków służby medycyny pracy, a także spełnia wymogi określone w Ustawie o działalności leczniczej (Dz.U. z 2020r. poz. 295	<p>Pytanie 4. Czy Zamawiający wyraża zgodę by Wykonawca (będący również podstawową jednostką medycyny pracy), realizował badania medycyny pracy w tym wydanie orzeczenia o zdolności do pracy za pośrednictwem swoich placówek partnerskich (będących również podstawowymi jednostkami medycyny pracy)?</p> <hr/> <p><i>Odpowiedź 4. Zamawiający nie wyraża zgody na realizację badań medycyny pracy za pośrednictwem placówek partnerskich.</i></p>
Dotyczy: § 3 ust. 4 zał. nr 3	Pytanie 5. Wykonawca prosi o modyfikację zapisu umowy dot. sposobu

wzór umowy	<p>dostarczenia orzeczeń lekarskich z „Lekarz winien wydać orzeczenie lekarskie o braku przeciwwskazań bądź o czasowym lub trwałym przeciwwskazaniu do wykonywania prac. przekazując je osobie badanej i Zamawiającemu na „Zamawiający będzie otrzymywał orzeczenie za pośrednictwem osoby badanej z zachowaniem wszystkich pozostałych wymogów i postanowień przepisów prawa w tym zakresie.”</p> <hr/> <p><i>Odpowiedź 5. Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę warunków umowy</i></p>
Dotyczy: § 3 ust. 5 zał. nr 3 wzór umowy	<p>Pytanie 6. Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę wymaganego terminu dostępności do badań z „nie może przekroczyć 7 dni kalendarzowych” na wymaganie „nie może przekroczyć 7 dni roboczych”?</p> <hr/> <p><i>Odpowiedź 6. Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę terminu. Wymagany termin dotyczy tylko badań wstępnych.</i></p>
Dotyczy: § 3 ust. 6 zał. nr 3 wzór umowy	<p>Pytanie 7. Czy Zamawiający dopuszcza możliwość realizacji badań w innej jednostce niż wskazane wcześniej na etapie zawierania umowy? Przy spełnieniu warunku, że placówka taka znajduje się na terenie Wrocławia i współpracuje z Wykonawcą.</p> <hr/> <p><i>Odpowiedź 7. Jak w pytaniu 4.</i></p>
Dotyczy: § 3 ust. 6 zał. nr 3 wzór umowy	<p>Pytanie 8. Zwracamy się z uprzejmą prośbą o usunięcie poniższego postanowienia lub jego stosowną modyfikację: <i>„Zamawiający zastrzega sobie prawo do skierowania pracownika do innej jednostki leczniczej i obciążenia kosztami wykonanych badań Wykonawcę poprzez potrącenie kosztów z przysługującego wynagrodzenia.”</i></p> <hr/> <p><i>Odpowiedź 8. Zamawiający nie wyraża zgody. Wymieniony zapis dotyczy tylko wykonania badań wstępnych</i></p>
Dotyczy: list pacjentów	<p>Pytanie 9. Czy zamawiający zgodzi się na przekazywanie i stosowanie wzorów list osób uprawnionych funkcjonujących u wykonawcy, które są niezbędne do poprawnej obsługi medycyny pracy przez Wykonawcę?</p> <hr/> <p><i>Odpowiedź 9. § 6 Umowy nie wskazuje w swej treści wzoru list osób, w związku z powyższym Zamawiający nie wyraża zgody na stosownie własnych wzorów list Wykonawcy</i></p>
Dotyczy: list pacjentów	<p>Pytanie 10. Czy zamawiający zgodzi się do stosowania terminów przekazywania list osób uprawnionych do świadczeń stosowanych u wykonawcy?</p> <p>(tj. listy osób uprawnionych w ramach medycyny pracy powinny być przekazywane do 25 dnia miesiąca poprzedzającego miesiąc obsługowy z możliwością aktualizacji listy do 5 dnia bieżącego miesiąca)</p> <hr/> <p><i>Odpowiedź 10. Zamawiający w pkt. 9 nie wyraził zgody na stosownie własnych wzorów list pacjentów, co wiąże się także z terminem ich przekazywania.</i></p>
Dotyczy: § 7 zał. nr 3 wzór umowy	<p>Pytanie 11. Czy Zamawiający zgodzi się na ryczałtowy model rozliczeń (stawka za osobę/miesiąc)?</p> <hr/>

	<i>Odpowiedź 11. Zamawiający nie wyraża zgody</i>
Dotyczy: § 7 zał. nr 3 wzór umowy	<p>Pytanie 12. Prosimy o dodanie poniższego postanowienia do § 7 wzoru umowy: <i>"wynagrodzenie ryczałtowe obejmują również wynagrodzenie z tytułu wykonywania czynności dotyczących udziału lekarza w komisji BHP oraz wizytacji stanowisk pracy, którego wartość ryczałtowa wynosi (słownie:....) zł netto miesięcznie za jednego pracownika i zostanie wykazana w treści faktury jako odrębna pozycja."</i></p> <hr/> <p><i>Odpowiedź 12. W szczegółowym opisie Zamówienia uwzględniono udział lekarza w Komisji BHP. Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę warunków Umowy.</i></p>
Dotyczy: § 9 ust. 2 wzoru umowy	<p>Pytanie 13. Wykonawca prosi o zmianę postanowienia według poniższej propozycji. Postanowienie w aktualnym brzmieniu uprawnia Zamawiającego do wypowiedzenia umowy z dowolnej przyczyny, co jest oczywiście nadmiernym uprawnieniem po stronie Zamawiającego.</p> <p><i>„Zamawiający ma prawo rozwiązać umowę w trybie natychmiastowym w przypadku rażącego naruszenia lub niezrealizowania przez Wykonawcę postanowień niniejszej umowy, po uprzednim i bezskutecznym wezwaniu Wykonawcy przez Zamawiającego.”</i></p> <hr/> <p><i>Odpowiedź 13. Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikację wzoru umowy</i></p>
Dotyczy: § 10 ust. 2 wzoru umowy	<p>Pytanie 14. Wykonawca prosi o zmianę postanowienia: „(...) na siedzibę powoda.”</p> <hr/> <p><i>Odpowiedź 14. Zamawiający nie wyraża zgody</i></p>
Dotyczy: termin złożenia oferty	<p>Pytanie 15. Zamawiający prosi o przedłużenie terminu składania ofert do 31 stycznia 2022 roku.</p> <hr/> <p><i>Odpowiedź 15. Zamawiający nie wyraża zgody.</i></p>